

Shriram EPC
Engineering the future

Shriram EPC Limited

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Ph.: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com
Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

Transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("Rules") the Company is required to transfer all equity shares in respect of which the dividend has not been paid or claimed for 7 consecutive years or more to Investor Education and Protection Fund (IEPF), established by the Central Government.

The list of shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF is uploaded in the Company's Website : www.shriramepc.com under the heading "Investor Corner"

In terms of the aforesaid Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders, who have not encashed / claimed dividends for 7 consecutive years since 2008-09, to their registered addresses, requesting them to claim such unclaimed dividends on or before 31.08.2018.

Shareholders who have not encashed / claimed their dividends from the year 2008-09 are advised to contact or write to the Company at the above mentioned address or to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Cameo Corporate Services Limited at their address at Subramanian Building, V Floor, No.1 Club House Road, Chennai - 600002 (Tel. No. (044) 28460390/40020700, Fax (044) 28460129) Email : shriramepc@cameoindia.com on or before 31.08.2018.

In case the Company / RTA does not receive any communication from the concerned shareholders claiming their dividends, the Company shall, in compliance with the said Rules, transfer such corresponding shares to IEPF as per the procedures laid down therein on the due date i.e., 31.08.2018 without any further notice. It may be noted that benefits, if any, which may accrue in future on such shares, including Bonus shares, dividend etc., will be credited to IEPF. Any claim in respect of the said shares / dividend so transferred, may be submitted online to IEPF in the prescribed eform available on the IEPF website : www.iepf.gov.in

By order of the Board
For Shriram EPC Limited

Sd/-
K Suresh

Vice President & Company Secretary

Place : Chennai
Date : 18.08.2018

மாலை தமிழகம்

2 சென்னை 20-8-2018

Shriram EPC
Engineering the future
ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆட்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே. : 044-4901 5678; ஃபேக்ஸ் : 044-4901 5655; ஈமெயில் : suresh@shriramepc.com இணையதளம்: www.shriramepc.com CIN : L74210TN2000PLC045167

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF)க்கு பங்குகளை மாற்றுவதில் கம்பெனிக்கு 2013, பிபிடி 124, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணை (கணக்கியல், கணக்காய்வு, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தை திருப்பிச் செலுத்துதல்) விதிகள், 2016 (விதிகள்) திருத்தப்பட்டபடி, தொடர்ச்சியான ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக கம்பெனியின் சமயங்குகளிலிருந்து உரிமங்கள் கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத நிலையிலுள்ள சமய தொகைகள், மத்திய அரசு நிறுவியுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF)க்கு கம்பெனியால் மாற்றப்பட வேண்டும்.

IEPFக்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளையுடைய பங்குதாரர்களின் பட்டியல், www.shriramepc.com என்ற கம்பெனி வலைத்தளத்தில், "Investor Corner" என்ற தலைப்பின்கீழ் தரப்பட்டுள்ளது.

மேற்கண்ட விதிகளின்படி, 2008-09ம் ஆண்டு முதல், ரொக்கமாக்கப்படாத/கோரப்படாத சமய தொகைகளுடைய பங்குதாரர்களுக்கு, அவர்கள் பதிவு செய்திருக்கும் முகவரிக்கு, 31.08.2018 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர், கோரப்படாத சமய தொகைகளை கோரிப் பெற்றுக் கொள்ளும்படி, கம்பெனி தனித்தனியான தகவல் அனுப்பியுள்ளது.

2008-09ம் ஆண்டு முதல், ரொக்கமாக்கப்படாத/கோரப்படாத சமய தொகைகளுடைய பங்குதாரர்கள், மேற்கண்ட முகவரியிலுள்ள கம்பெனி அலுவலகத்தை அணுகலாம் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர்களான (RTA), கேமியோ கார்பொரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சப்ரமணியன் பில்டிங், 5வது தளம், எண்.1, க்ளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002 (தொ.பே. எண். (044) 28460390/40020700, ஃபேக்ஸ் (044) 28460129), மின்னஞ்சல் : shriramepc@cameoindia.com அவர்களுக்கு, 31.08.2018 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் எழுதாமறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கம்பெனி / RTA ஆகியவை, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவொரு தகவலையும் பெறவில்லையெனில், விதிமுறைகளுக்கு இணங்க, இறுதி தேதியான, அதாவது 31.08.2018 அன்று வழங்கப்பட்ட நடைமுறைகளின்படி, மேலும் அறிவிப்பின்றி, கம்பெனி அத்தகைய பங்குகளை IEPFக்கு மாற்றிவிடும். அத்தகைய பங்குகள் மூலம் எதிர்காலத்தில் பெறக்கூடிய நன்மைகள், போனஸ் பங்குகள், சமய தொகை போன்றவை உட்பட, ஏதேனும்பெறப்பின், அவை IEPFக்கு வரவு வைக்கப்படும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும். மாற்றப்பட்ட பங்குகள்/சமய தொகைகளைக் கோரி விரும்புபவர்கள், www.iepf.gov.in என்ற IEPF இணையதளத்தில் கிடைக்கப்பெறும் உரிமைப்படிவத்தில் IEPFக்கு ஆன்லைனில் சமர்ப்பிக்கலாம்.

இயக்குநர்கள் குழு ஆணைப்படி
ஸ்ரீராம் இயிசி லிமிடெட்டிற்காக

ஓம்/-
கே.சுரேஷ்

இடம் : சென்னை
தேதி : 18.08.2018

வைஸ் ப்ரெசிடென்ட் & கம்பெனி ரெகர்ட்டரி